PARS II. **U**nus post aliquot circumsstantia in cæci nostri  
curatione ponderante, tum ex parte cæci, tum  
ex parte Christi. In primis ex parte cæci, quod non  
solum cœcum, sed & mendicans erat, inopia pre-  
fus; & ideo magis commiseratione dignus. Nec  
Christus legitur diviti illi ut vim refutaret: omnes  
erant pauperes & mendici, quibus excusat, de-  
fensus gravissimum erat, & ei adjunctam inopiam.  
Divitibus vere nec famili, nec parentes defunt qui  
solentur, quique ministerio suo suppliant, quod ob-  
cæcitatem per leprosum prælatis nequeunt. Neque te-  
bi miru videatur quod cæcus hunc dereliquerit  
**D**icit. 15. viam mendicantis: licet enim in lego dictum fuerit  
Iudeis: Et omnino indigens, & mendicans non erit in  
ser vobis: tamen intelligentem est, non tanquam  
si præceptum, sed tanquam si observata legis  
præmium, vel si præceptum est, non prohibet pa-  
uperes mendicare, sed divitibus datum fuit, ut non  
negligenter pauperes ita rebus sint: Curate pro-  
pofle, veftro, ut inter eos nulli mendicemus ex pura  
indigentia: fed illi mutuare, maxime infirmis &  
in validis, si que beneficitione à Domino possi-  
debitis: quod si non posse anno 7 reddere, lu-  
beniter remittere, & donare. Semper interim volunt  
Deus inter Hebreos aliquos inventis pauperes, ut  
divites misericordie excedenda occasione hab-  
erent. Unde ibidem dicitur: Non deruant pauperes  
in terra habitacionis tuae, immo non deflete publi-  
**d**iens Iesum Nazarenum transire, nonnumquam, petit,  
aut obolum petat, ut ab aliis transierintibus solitus  
fuit: sed item & vilium poftularis, idque tanto defi-  
derio, tanto clamore, & tanta perseverantia, ut turbas  
increpantes non valuerint eum impedit. Utique  
scivit non aurum & argentum fibi poftulandum à  
Iesu, sed eleemosynam talē que digna forct Mc-  
afia, qua & nominis Salvatoris congreuerat. Nempe  
aurum & argentum possunt elargiri divites terre,  
oculorum lucem nequeunt, nec Principes quidem,  
aut Reges. Hac eleemosyna relevata erat Filio  
David. Fidji Dei, cuo queritur illi effulgit: Abi-  
dit in manus fuis lumen, & precipit ei ut rursum  
adveniat. Quicunque hanc lucem cæcis reddide-  
rint, nonnulli virtute nomine eius reddere potue-  
runt. Quicunque vero à se poftulauit, magnavo-  
ce, hoc est magno defiderio vult poftulari, magna-  
que confidencia & perleverantia, ut nostra suppli-  
cationis lumen fortior efficiatur. Sic Ioseph sua voce  
& oratione Solis lucem stare facit, ad occulum jam  
tendente. Non abstinuliter, dum Iesu Sol noster  
in Ierusalem pergit celeri passo, ut occupetur.  
(Ecce, inquit ipse, & cedimus terophymani, & filius  
homini ut deus, & occidetur cæsus iste sive eu-  
oce sit& mortuus, ut ante ejus oculatum lucem re-  
cipiat ex optatam. Nec attendit turbe increpanti,  
docens nos non debere cedere tentationi. Qui  
ad Christum volunt accedere, turbam debent  
conquerere, per proprie tristitias hominum,